
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
87 
92 
94 
95 
90 

91 

Nome 
MAGLIANO Valerio 
ROSA Felice 
PERILLO Francesco 
ESPOSITO Tommaso 
URTI Francesco 

VOLINI Nunzio Giuseppe - M

Classe 
E1 1600 

A 1600 

A 1600 

A 1600 

A 2000 

A 1600 

Vettura 
Peugeot 106 16v 
Peugeot 106 16v 
Citroen Saxo Vts 
VW Lupo 
Alfa Romeo 147 Ts 

Peugeot 106 16v 

Giri 
6 
6 
6 
6 
4 

Tempo Totale 
6:44.329 
7:15.173 
7:18.245 
7:53.353 
4:56.264 

Diff 

30.844 

33.916 

1:09.024 

2 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

1:06.637 
1:11.957 
1:11.836 
1:15.016 
1:12.135 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

30.844 

Velocit�  Media 

101,502 

Miglior tempo sul giro

1:06.637 

Velocit� Migliore 

102,646 

Giro Migliore di 

87 - MAGLIANO Valerio 

Stampato: 21/11/2021 15:07:14 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo 
- A 1600 + A 2000 + E1 1600 

Gara 2 

Gara (6 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

21/11/2021 12:40 

-- 15° Trofeo Natale Nappi --
-- Memorial Marco Casillo --
-- Santamaria Challenge --


