

-- 15° Trofeo Natale Nappi ---- Memorial Marco Casillo --

-- Santamaria Challenge --



15° Trofeo Nappi + Memorial Casillo

Ordinato in base ai giri

- A 1600 + A 2000 + E1 1600

SARNO - AUTO 1,900 km

21/11/2021 12:40

Gara (6 Giri)

Gara 2

Pos	Num.	Nome	Classe	Vettura	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore
1	87	MAGLIANO Valerio	E1 1600	Peugeot 106 16v	6	6:44.329		1:06.637
2	92	ROSA Felice	A 1600	Peugeot 106 16v	6	7:15.173	30.844	1:11.957
3	94	PERILLO Francesco	A 1600	Citroen Saxo Vts	6	7:18.245	33.916	1:11.836
4	95	ESPOSITO Tommaso	A 1600	VW Lupo	6	7:53.353	1:09.024	1:15.016
5	90	URTI Francesco	A 2000	Alfa Romeo 147 Ts	4	4:56.264	2 Giri	1:12.135
Non C	lassific	ato						
DNS	91	VOLINI Nunzio Giuseppe - N	A 1600	Peugeot 106 16v			DNS	

Margine della Vittoria Velocit� Media Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Giro Migliore di

30.844 101,502 1:06.637 102,646 87 - MAGLIANO Valerio

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ULTRATIMING

Orbits

Direttore di gara: Rosario MOSELLI

Classifica Esposta alle ore : __

Stampato: 21/11/2021 15:07:14

www.mylaps.com

Registrato a: Ultra Timing